## कोचीनशिपयार्डलिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची/KOCHI - 15 (कार्मिकवप्रशासनविभाग)/(P & A Department)

सं.पीएण्डए/No. HCSL/PROJ/HR/01/20-21 Vol-I (B)

## परिणाम/ RESULT

## हुगली कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (एचसीएसएल) में विविध कामगार पदों में चयन SELECTION TO THE VARIOUS WORKMEN POSTS FOR HOOGHLY COCHIN SHIPYARD LIMITED (HCSL)

1. कृपया कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) वेबसाइट www.cochinshipyard.in में हुगली कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (एचसीएसएल) में विभिन्न कामगार पदों के चयन हेतु दिनांक 08 जनवरी 2021 को प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना सं एचसीएसएल/ परि./मा.सं./ 01/20-21 Vol-I (B), दिनांक 04 दिसंबर 2021 की वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑनलाइन परीक्षा (चरण I) की अनुसूची , दिनांक 29 अप्रैल 2022 की प्रमाणपत्र सत्यापन /चरण II (विवरणात्मक प्रकार की लिखित/ प्रायोगिक परीक्षा) और दिनांक 06 मई 2022 के शुद्धिपत्र का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy Notification No. HCSL/PROJ/HR/01/20-21 Vol-I (B) dated 08 January 2021 for selection to the various workmen posts for Hooghly Cochin Shipyard Limited (HCSL), Schedule for Objective type online test (Phase I) dated 04 December 2021, Schedule for Certificate Verification/Phase II (Descriptive type written/Practical tests) dated 29 April 2022 and corrigendum dated 06 May 2022 published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website www.cochinshipyard.in.

2. निम्नलिखित उम्मीदवारों को मेरिट के क्रम में अधिसूचित अनारक्षित पदों के चयन केलिए अस्थायी रूप से लघुसूचीगत किया गया है।

The following candidates have been provisionally short-listed for selection against the notified unreserved posts in the order of merit:-

A	<u>Iunior Technical Assistant (Mechanical) - 1 Post (UR)</u>	
Sl.No	Name	Registration No.
1	AMARJEET	50637296

В	<u>Junior Technical Assistant (Electrical) - 1 Post (UR)</u>	
Sl.No	Name	Registration No.
1	KATKE RAJESH SHIVAJI	50635342

तिथि/ Date: 04 July 2022

С	Storekeeper - 1 Post (UR)	
Sl.No	Name	Registration No.
1	ATUL KUMAR TIWARI	50635927

D	Operator (Plasma Plate Cutting Machine) - 1 Post (UR)	
Sl.No	Name	Registration No.
1	SHIGIL N	50637502

E	Operator (Press) - 1 Post (UR)	
Sl.No	Name	Registration No.
1	MILAN SAHA	50638276

F	Welder Cum Fitter [Welder / Welder (Gas & Electric)] - 1 Post (UR)	
Sl.No	Name	Registration No.
1	ARUNKUMAR M	50633681

The post of Welder Cum Fitter (Fitter), remains unfilled due to non-availability of suitable candidates.

3. लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवारों के मूल प्रमाणपत्रों का सत्यापन शामिल होने के समय किया जाएगा। चयन हेतु उपरोक्त लघुसूची शुद्ध रूप से अस्थायी है जो आयु, योग्यता, अनुभव, जाति, दिव्यांगजता और चिकित्सा योग्यता के प्रमाण में मूल प्रमाणपत्रों के सत्यापन के अधीन है। शामिल होने के समय, यदि लघुसूचीगत उम्मीदवार पात्रता आवश्यकताओं को पूरा नहीं करते हैं, या किसी भी स्तर पर प्रमाणपत्र का मूल प्रस्तुत करने में विफल रहते हैं, या यह पाया जाता है कि उम्मीदवारों द्वारा दी गई कोई भी जानकारी गलत /झूठा है, तो उम्मीदवार को चयन के लिए विचार नहीं किया जाएगा और उम्मीदवारी, बिना किसी सूचना के रद्द / अस्वीकार की जाएगी।

Original Certificates of shortlisted candidates shall be verified at the time of joining. The above shortlist for selection is purely provisional subject to verification of original certificates in proof of age, qualification, experience, caste, disability and medical fitness. At the time of certificate verification/joining, if the candidates short-listed are found not meeting the eligibility requirements or fail to produce certificates in original or if at any stage, it is found that any information furnished by the candidate is false/incorrect or there has been suppression of facts and information, the candidate shall not be considered for selection and candidature will be cancelled/rejected without further notice.

4. चिकित्सा जांच संबंधित विवरण अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवारों को अलग से ई-मेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

Details regarding medical examination shall be communicated to the provisionally short-listed candidates separately by e-mail.

5. आगे किसी स्पष्टीकरण केलिए, कृपया ई-मेल <u>saheb.guharoy@hooghlycsl.com</u> द्वारा हमें संपर्क करें।
For any further clarification, please contact HCSL Office via e-mail <u>saheb.guharoy@hooghlycsl.com</u>.

Sd/-सहायक महाप्रबंधक (मानव संसाधन), सीएसएल Assistant General Manager (HR), CSL कृते एचसीएसएल/ For HCSL